Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde – CBH-Verde
Instituído pelo Decreto Estadual nº 39.910 de 22/09/98

Rua Valentim Couto nº 92, Centro, Varginha MG
Telefone: 35 .....; End. Elet.: ...

Varginha MG, 26 de janeiro de 2016.

Of. 01/2016 - CBH-Verde

Senhor(a) Conselheiro(a):

A Diretoria do CBH-Verde, em atendimento aos dispositivos normativos e

regimentais, vem, por meio desta, convoca-lo(a) para a 1ª Assembleia

Ordinária do CBH-Verde de 2016 (Assembleia de verão), a qual será realizada

na cidade de Campanha MG, no dia 25/02/2016, às 10h00m, conforme pauta anexa.

Local da Assembleia: Será enviado em breve.

Atenciosamente,

Valentim Calenzani

Pres. Do CBH-Verde

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde – CBH-Verde
Instituído pelo Decreto Estadual nº 39.910 de 22/09/98

Rua Valentim Couto nº 92, Centro, Varginha MG
Telefone: 35 .....; End. Elet.: ...

Pauta da 1ªAssembleia Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde

– CBH-Verde.

Data: 25 de fevereiro de 2016,

Hora: 10h00m.

Assuntos:

1. Execução do Hino Nacional Brasileiro.

2. Abertura dos trabalhos pelo Presidente do CBH-Verde.

3. Apresentação Cultural.

4. Exame da Ata da Assembleia anterior.

5. Notícias do XVII ENCOB – Caldas Novas - Goiás.

6. Processo eleitoral. Referendar Chapa Única definida na Assembleia de

dezembro de 2015.

7. Discussão processo de cobrança

8. Assuntos Gerais.

9. Encerramento.

Obs.: A pauta poderá ser alterada no início dos trabalhos a critério da

Plenária.

Valentim Calenzani – Pres. CBH-Verde